
quarta-feira, 17 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
Contrato N° 158/2022FOR-PMSS - Pregão Eletrônico nº 019/2022 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE GRADES PARA CERCAMENTO, VISANDO MANTER A SEGURANÇA E PROTEÇÃO DO 
PATRIMÔNIO PÚBLICO, ATENDENDO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E 
LAZER DO MUNICÍPIO. 
Proponente/Homologado: ZEIC LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 38.442.153/0001-61, com sede na Rua Antoninha 
Fialho, 263, Apto 204, Santo Antônio, Cachoeira do Sul – RS, CEP: 96.506-270. 
Valor Homologado:  R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).  
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.07.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 
Proj.Atividade: 2018 – Manutenção das Ações da Secretaria Mun. De Esporte e lazer 
ELEMENTO DESPESA: 44.90.52.00 
Fonte: 00 
Prazo de Vigência: 15/08/2022 a 31/12/2022. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95C1F27860B4E77ABF6351C4AFF8CD6B


		2022-08-17T09:09:48-0300




